

# **CARSTENS ANPARTSSELSKAB. GRINDSTED**

Trehøjevej 3  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2021**

---

**Benny Thomsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CARSTENS ANPARTSSELSKAB. GRINDSTED Trehøjevej 3 7200 Grindsted
	CVR-nr: 19378470 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
<b>Revisor</b>	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark
	CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skovbrug, ejendomsudlejning samt formueforvaltning.

## **UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 10.022.309, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2021/22.

## **BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-411.333</b>	<b>-339.214</b>
Personaleomkostninger	1	-1.542.440	-1.468.313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-772.600	-609.713
Andre driftsomkostninger		0	-80.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.726.373</b>	<b>-2.497.240</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.916	-70.794
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		877.384	-194.489
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		279.654	296.869
Andre finansielle indtægter		14.395.734	802.707
Andre finansielle omkostninger		-260.178	-4.258.099
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>12.564.305</b>	<b>-5.921.046</b>
Skat af årets resultat		-2.541.996	1.142.146
<b>Årets resultat</b>		<b>10.022.309</b>	<b>-4.778.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.500.000
Overført resultat		9.909.309	-7.278.900
<b>I alt</b>		<b>10.022.309</b>	<b>-4.778.900</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		9.574.240	8.071.219
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.526.278	1.899.378
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.100.518</b>	<b>9.970.597</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.553.359	5.485.824
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.537.394	1.660.010
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.149.650	1.149.650
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.240.403</b>	<b>8.295.484</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.340.921</b>	<b>18.266.081</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.724	177.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.671.334	22.317.335
Udsudte skatteaktiver		0	1.142.145
Tilgodehavende skat		0	642.177
Andre tilgodehavender		2.763.462	4.137.907
Periodeafgrænsningsposter		23.471	31.870
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.631.991</b>	<b>28.449.142</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.387.265	46.322.844
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>58.387.265</b>	<b>46.322.844</b>
Likvide beholdninger		4.388.723	3.295.645
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>87.407.979</b>	<b>78.067.631</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>107.748.900</b>	<b>96.333.712</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		599.540	599.540
Overført resultat		100.856.690	90.947.381
Forslag til udbytte		113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>101.569.230</b>	<b>91.546.921</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		45.258	43.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.484	611.459
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		977.033	912.752
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	85.995
Skyldig selskabsskat		185.388	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.770.303	446.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.134.024	2.648.138
Deposita		54.180	37.659
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.179.670</b>	<b>4.786.791</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.179.670</b>	<b>4.786.791</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>107.748.900</b>	<b>96.333.712</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	1.515.567	1.442.920
Andre omkostninger til social sikring	26.873	25.393
	<u>1.542.440</u>	<u>1.468.313</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, der er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### Kaution

Selskabet har kautioneret for CK-Teknik A/S' bankgæld med kr. 2.000.000.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 4
------------------------------	--------------